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VSEBINA

Skupščina občine Slovenske Konjice___ _ ______ _ _
4. Odlok o prispevkih in davkih občanov (prečiščeno besedilo)
5. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 

idavkih občanov
6. Odlok o občinskem davku od prometa blaga na drobno in od 

plačil za storitve

7. Odlok o določitvi volilnih enot za volitve odbornikov v Skup­
ščino občine Slovenske Konjice

8. Odlok o določitvi območij zborov volilcev in območij zborov 
delovnih ljudi za volitve odbornikov v Skupščino občine Sloven­
ske Konjice

9. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o pokopališkem 
redu v občini Slovenske Konjice

4.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 7. členu 
temeljnega zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SFRJ, št. 32-462/64, 52-613/66, 15-226/67, 31- 
457/67, 54-687/67 in 32-410/68), 8. in 15. členu zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
7-59/67, 36-290/67, 5-12/68, 27-207/68, 40-290/68 in 3-8/69),
9. členu temljnega zakona o davku na dobitke od iger 
na srečo (Uradni list SFRJ, št. 52-729/64) in 173. členu 
statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik Celje, 
št. 25-229/64 in 10-130/66) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 25. februarja 1969 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 

davkih občanov

V odloku o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
vestnik Celje, št. 4-50/68, 8-108/68 in 16-202/68), se izvr­
šijo spremembe in dopolnitve tako, da se prečiščeno be­
sedilo odloka glasi:

ODLOK
o prispevkih in davkih občanov

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Prispevki in davki na območju občine Slovenske 

Konjice se določajo, obračunavajo, predpisujejo in izter­
jujejo po določbah temeljnega zakona o prispevkih in 
davkih občanov, republiškega zakona o prispevkih in 
davkih občanov, temeljnega zakona o davku na dobitke 
od iger na srečo (v nadaljnjem besedilu: zveznih in re­
publiških predpisih), po določbah tega odloka in po do­
ločbah predpisov, izdanih na njihovi podlagi.

2. člen
Za izvrševanje nalog in za opravljanje služb, ki jih 

je po ustavi dolžna financirati občina in za kritje drugih 
družbenih potreb, občani prispevajo s tem, da plačujejo 
prispevke in davke.

Iz dohodka, ki ga dosežejo z osebnim delom, plaču­
jejo občani prispevek, iz dohodka, ki ga dosežejo z upo­
rabo dopolnilnega dela drugih, iz dohodka od premoženja 
in premoženjskih pravic ter na premoženje, ki ga imajo 
ali pridobijo, pa plačujejo občani davek.

A. Občinski prispevki:
1. prispevek iz osebnega dohodka od delovnega raz­

merja;

2. prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske de­
javnosti;

3. prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih de­
javnosti;

4. prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev;

5. prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih pra­
vic, patentov in tehničnih izboljšav.

B. Občinski davki:
1. davek na dohodek od stavb;
2. davek na dohodek od premoženja in premoženj­

skih pravic;
3. davek za kmetijske proizvajalne priprave;
4. davek na dohodek, dosežen z uporabo dopolnilne- 

nega dela drugih oseb;
5 davek na dohodek od iger na srečo.

3. člen
Stopnje občinskih prispevkov in davkov so lahko 

progresivne ali proporcionalne ter se ne morejo med le­
tom spreminjati.

II. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
DELOVNEGA RAZMERJA

4. člen
Stopnja prispevka iz osebnega dohodka od de­
lovnega razmerja je proporcionalna in znaša 2,59 % 
od tega pripada proračunu občine 1,59%
občinskemu skladu za investicije družbenega 
standarda pa i o/g

5. člen
Za kategorije osebnih dohodkov, od katerih se pla­

čuje prispevek od delovnega razmerja na podlagi pav­
šalnih osnov, se določijo naslednje pavšalne osnove:

Vrste zavezancev Pavšalna
osnova din

1. Od osebnih dohodkov gospodinjskih pomočnic,
zaposlenih v zasebnih gospodinjstvih 300

2. Od osebnih dohodkov oseb, zaposlenih pri
krajevnih skupnostih 300

3. Od osebnih dohodkov oseb, zaposlenih v do­
movih planinskih društev 400

4. Od osebnih dohodkov ribičev in lovcev, zapo­
slenih v ribiških in lovskih društvih 500
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III. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
KMETIJSKE DEJAVNOSTI

6. člen
Glede na proizvodne in ekonomske pogoje ter odda^ 

Ijenost od prometnih zvez se katastrske občine na ob­
močju občine Slovenske Konjice razvrstijo v tri skupine 
in sicer:

I. skupina II. skupina III. skupina
Slov. Konjice Bezina Vitanje
Konjiška vas Perovec Križevec
Škalce Tepanje Tolsti vrh
Radana vas Jernej Lipoglav
Zg. Zreče Loče Ostrožno

Žiče Zg. Laže
Kohle Sp. Grušovje
Zbelovska gora Ličenca
Preloge Padeški vrh
Stranice Resnik

Skomarje
Hudinja
Paka — del
Sp. Dolič — del 
Brezen
Stenica
Ljubnica
Loška gora 
Kunigunda
Stare Slemene

7. člen
Stopnje občinskega prispevka iz osebnega dohodka

od kmetijske dejavnosti so proporcionalne in znašajo:
v I. skupini 30 %, v II. skupini 24 0/o, v III. skupini 

15 %.
8. člen

Če ima zavezanec katastrski dohodek v katastrskih 
občinah, ki so razvrščene v prvo, drugo in tretjo sku­
pino, se odmeri prispevek po stopnji skupine, kjer ima 
zavezanec nad 50 % katastrskega dohodka.

9. člen
Prispevek od kmetijstva, ki odpade na osebni doho­

dek iz gozda, se obračunava od osnove, ki jo predstavlja 
vrednost odkazanega lesa, določenega za posek v letu, 
za katero se prispevek odmerja. Osnovo za odmero 
prispevka od gozdov določi občinski finančni organ gle­
de na količine lesa in poprečno ceno lesa na panju, ugo­
tovljeno na območju gozdne organizacije, ki je gospoda­
rila z gozdom v preteklem gospodarskem letu, po vrstah 
lesa in vrednostnih razredih.

Gozdne organizacije morajo predložiti davčni upravi 
do 15. februarja v letu, za katero se prispevek odmerja, 
seznam vseh, ki jim je bil odobren posek lesa za to leto, 
po količini, vrstah lesa in vrednostnih razredih, za na­
knadno odobren posek pa v roku 15 dni po izdaji dovo­
ljenja.

10. člen
Stopnja prispevka iz osebnega dohodka od gozda je 

proporcionalna in znaša 20 %.

IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH IN 

DRUGIH GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI

11. člen
Po pavšalni letni osnovi plačujejo prispevek od obrt­

nih dejavnosti občani, ki samostojno in trajno opravljajo

storitveno obrtno dejavnost, če letni čisti dohodek ne 
presega 15.000 din.

12. člen
Pavšalna letna osnova se določi za eno leto naprej 

tako, da sme dosegati najvišji letni znesek osebnega do­
hodka, ki ga doseže iz delovnega razmerja delavec dolo­
čene ali podobne dejavnosti na območju občine ali v so­
sedni občini.

Najvišji osebni letni dohodek je določen v 16. členu 
tega odloka.

13. člen
Prispevek od obrtnih dejavnosti po dejanskem oseb­

nem dohodku plačujejo zavezanci, ki se ukvarjajo z 
obrtno proizvodnjo, gostinstvom in drugi zavezanci, ki 
prispevka od obrtnih dejavnosti ne plačujejo po pavšalni 
letni osnovi ali po odbitku.

Osnova za prispevek od obrtnih dejavnosti, ki se do­
loča po zavezančevem dejanskem osebnem dohodku pra­
viloma ne sme znašati manj kot znaša enoletni poprečni 
osebni dohodek delavca ustrezne strokovne izobrazbe 
iste ali podobne dejavnosti na območju občine ali v so­
sedni občini za redni delovni čas.

Poprečni osebni dohodek je določen v 16. členu tega 
odloka.

14. člen
Prispevek od obrtnih dejavnosti v odstotku od vsa­

kega posameznega kosmatega dohodka (v nadaljnjem be­
sedilu: »prispevek po odbitku«) se plačuje od tehle do­
hodkov in po stopnjah:

1. od dohodkov prodaje srečk in vplačil pri 
športni napovedi ter pri lotu, ki jih orga­
nizira Jugoslovanska loterija 10 %

2. od dohodkov zavarovalnih poverjenikov 10 %
3. od provizij. zastopnikov zavodov za var­

stvo malih avtorskih pravic 10 %
4. od provizij poslovnih agentov in poverje­

nikov ter uličnih prodajalcev od prodaje 
časopisov, knjig, revij in podobno, zbira­
nje oglasov ter naročil za take publikacije 15 %

5. od dohodkov transportnih delavcev in od 
dohodkov drugih oseb, ki nakladajo, raz­
kladajo ter prenašajo ob pretežni uporabi 
lastne moči za gospodarske, družbene in
druge organizacije, državne organe in za­
vode, če ne plačujejo prispevek v pav­
šalnem znesku 15 %

6. od dohodkov od prevozništva kot postran­
ske kmetijske dejavnosti, tovorjenja lesa
in drugega materiala z delovno živino 15 %

7. od dohodkov delavcev, ki delajo doma za
državne organe, delovne in druge organi­
zacije, če z njimi niso v delovnem raz­
merju 30 %

8. od dohodkov od priložnostnega oprav­
ljanja storitev, ki jih opravljajo posa­
mezniki državnim organom, delovnim in 
drugim organizacijam 30 %

9. od žaganja drv 15 %
10. od dohodkov potujočih zabavišč in pri­

reditev 10%
Prireditelji potujočih zabavišč in prireditev morajo 

pred začetkom prireditve na območju občine prijaviti za­
bavišče ali prireditev upravi za dohodke.

15. člen
Poprečni letni osebni dohodek ter najvišji letni oseb­

ni dohodek delavca ustrezne strokovne izobrazbe, iste 
dejavnosti, na podlagi katere se določa osnova za pri­
spevek po dejanskem osebnem dohodku in pavšalna let­
na osnova za zavezance, ki plačujejo prispevek po pav­
šalni letni osnovi, znaša:



St. 2 — 28. februar 1989 URADNI VESTNIK Stran 3

Dejavnost

Q
O E
••2 i O ti z)
•S g ^
§.s|.yic
O oj (d ^ ®
d, N N 'O O T3 Td

D
9 ■ ° —:r; a) o. ti

> m -5 >
■fc, N O O

^ (0 ti W
Z m N Cl. O TI

Dejavnost

Q
O
;Eč,Rsgi1^111=
CU N N T5 O T3 T3

D
O
•'—i OJ d CUši!
5 ti S g S .S

N N d O T)

1. Predelava nekovin
— lončarji 10.000 12.000
— ostali iz te panoge 9.000 12.000

2. Predelava kovin
— kovinostrugarstvo in 

strojno ključavničarstvo 20.000
— avtomehanikarstvo. avto- 

kleparstvo, ključav­
ničarstvo 18.000

— livarstvo 20.000 —
— galvanizerstvo 16.000 —
— precizna mehanika 

in mehanika 21.000 _
— kleparstvo in vodno 

instalaterstvo 20.000
— urarstvo 14.000 15.000
— kovaštvo 18.000 15.000
— vse ostalo iz predelave 

kovin 18.000 15.000
3. Izdelovanje električnih 

aparatov in priprav 
— elektro instalaterstvo 20.000
— elektromehanika 20.000 —
— vse ostalo iz te panoge 18.000 15.000

4. Predelava lesa

— slikarstvo, pleskarstvo, 
pečarstvo in oblaganje
ploščic 14.000 15.000

— tesarstvo 12.000 15.000
— vse ostalo iz te panoge 12.000 15.000

Obrtne, osebne in druge usluge
— frizerstvo za ženske 12.000 14.000
— frizerstvo za moške 9.000 12.000
— dimnikarstvo 13.000 15.000
— cvetličarstvo 12.000 15.000
— gostilničarstvo 10.000 —
— kemično čiščenje tkanin, 

oblek in perila 14.000 15.000
— fotografiranje 10.000 15.000

Zavezancem, ki plačujejo prispevek od obrtnih de­
javnosti po pavšalni letni osnovi in ne zaposlujejo tuje 
delovne sile, se lahko določi nižja letna pavšalna os­
nova, kot znaša najvišji letni znesek osebnega dohodka 
delavca določene gospodarske organizacije, če je nji­
hova storilnost zaradi starosti, bolezni ali zaradi nepri­
merne lokacije poslovnega prostora zmanjšana.

16. člen
— strugarstvo in mizarstvo 15.000 14.000
— kolarstvo in sodarstvo 10.000 12.000
— parketarstvo 14.000 15.000
— izdelovanje rolet 14.000 15.000 0
— vse ostalo iz te panoge 12.000 14.000

5. Proizvodnja tekstilnih izdelkov
— klobučarstvo 10.000 13.000
— krojaštvo 7.000 10.000
— šiviljstvo in izdelovanje

perila 9.000 12.000
— pletiljstvo, izdelovanje

trikotaže 8.000 10.000
— vse ostalo iz te panoge 8.000 10.000

6. Predelava usnja
— izdelovanje usnjene

galanterije 18.000 —

— tapetništvo, sedlarstvo 12.000 15.000
— čevljarstvo 7.000 8.000
— vse ostalo iz te panoge 10.000 15.000

7. Proizvodnja živilskih izdelkov
— mesarstvo in izdelovanje

klobas 25.000 —
— slaščičarstvo in mletje žit 10.000 15.000
— pekarstvo 14.000 —

— izdelovanje sodavice in
drugih brezalk. pijač 18.000 —

— vse ostalo iz te panoge 12.000 15.000

8. Gradbene obrti

Najvišje stopnje ekonomske amortizacije znašajo:
1. za orodje 20 °/o
2. za stroje 15 %
3. za opremo 10 %
4. za stavbe — poslovne prostore 3 %
5. za stavbe — poslovne prostore (lesene) 6 %
6. za motorna vozila 15 %
Amortizacija pod točko 2. in 5. se prizna za dobo 

6 let od nabavne vrednosti stroja ali motornega vozila.

17. člen
Stopnje prispevka za storitveno in proizvodno obrt, 

gostinstvo ter avtoprevozništvo so enotne in znašajo:

osnova do din stopnja prispevka

do 20.000 8%
od 20.000 do 25.000 10%
od 25.000 do 30.000 13%
od 30.000 do 35.000 17%
od 35.000 do 40.000 21%
od 40.000 do 45.000 25%
od 45.000 do 50.000 30%

nad 50.000 35%
— vodoinstalaterstvo in insta- 

laterstvo za centralno
kurjavo 22.000

— kamnoseštvo, izdelovanje 
umetnega kamna in 
izdelkov iz prirodnega ter 
umetnega kamna,
teracerstvo 18.000

— izdelovanje cementnih
izdelkov 20.000

— zidarstvo, izdelovanje
fasad 20.000

Prispevek od obrtnih dejavnosti plačujejo tudi ose­
be, ki imajo od izkoriščanja zemljišč v druge nekmetij­
ske namene (kopanje peska, gramoza, žganje opeke, 
oglja, apna in druge postranske dejavnosti) razen pre­
vozništva, več kot 2.000 din letnega čistega dohodka.

V pavšalnem letnem znesku v naprej plačujejo za­
vezanci, ki opravljajo za gospodinjstva oziroma za za­
sebne fizične osebe v manjšem obsegu obrtne storitve, 
priložnostno ali brez stalnega poslovnega mesta (sto­
ritve kot postranski poklic), katerih letni dohodek ne 
presega 5000 din.
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1. elektroinštalaterji 800
2. kleparji 700
3. vodni inštalaterji, inštalaterji centralne kur­

jave, ključavničarji, parketarji, zidarji in so- 
boslikarji 600

4. mizarji, tesarji in kamnoseki 400
5. kovači, fotografi in šivilje 300
6. krojači, čevljarji, kolarji, žagarji drv in dru­

ge osebe, ki se ukvarjajo s podobnim delom 
ob pretežni uporabi lastne telesne moči, če 
ne opravljajo tega dela v začasnem ali pri­
ložnostnem delovnem razmerju 200

Osebe, ki se ukvarjajo z obrtnimi storitvami za ne­
posrednega naročnika kot s postranskim poklicem v de­
javnostih, ki niso naštete v tem členu, ali če opravlja 
neposredne storitve za naročnika v večjem obsegu, ka­
kor to določa ta člen, plačujejo prispevek od obrtnih 
dejavnosti po dejanskem osebnem dohodku.

V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA INTELEKTUALNIH 

STORITEV

18. člen
Letni povprečni kosmati osebni dohodek delavca 

ustrezne strokovne izobrazbe, po katerem se določa os­
nova za prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev (v nadaljnjem bese­
dilu: »prispevek od intelektualnih storitev«) znaša za:

Osnova din
— odvetnike 25.000
— vse ostale 12.000

19. člen
Stopnje prispevka iz osebnega dohodka intelektual-

nih storitev od letnih osnov znašajo:

osnova din stopnja prispevka

do 20.000 2%
od 20.000 do 25.000 5%
od 25.000 do 30.000 11%
od 30.000 do 35.000 17%
od 35.000 do 40.000 22%
od 40.000 do 45.000 26%
od 45.000 do 50.000 30%
od 50.000 do 55.000 33%
od 55.000 do 60.000 36%

nad 60.000
20. člen

39 %

Prispevek od intelektualnih storitev v odstotku od 
vsakega posameznega kosmatega dohodka (prispevek po 
odbitku) plačujejo občani, ki opravljajo državnim orga­
nom ter delovnim in drugim organizacijam priložnostne 
storitve, če ti dohodki ne izvirajo iz delovnega razmerja 
od avtorskih pravic ali od opravljanja intelektualnih 
storitev zavezancev, ki plačujejo prispevek od letne os­
nove.

Stopnja prispevka na ta dohodek 30 %

VI. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV IN TEHNIČNIH 

IZBOLJŠAV

21. člen
Občinski prispevek iz osebnega dohodka od avtor­

skih pravic se plačuje po stopnji 3 %.

Neglede na določila prvega odstavka tega člena se 
plačuje občinski prispevek iz osebnega dohodka od av­
torskih pravic po stopnji 10% od osebnih dohodkov od 
avtorskih pravic:

1. doseženih od reklamnih slik, risb in plastik, re­
klamnih pisanih in govorjenih besedil, reklamnih filmov, 
diafilmov in diapozitivov, reklamne glasbe, kakor tudi 
od reprodukcij takih del;

2. od raznih skic in risb, stripov, križank in drugih 
podobnih del;

3. artistov, plesalcev in podobnih, doseženih na za­
bavno glasbenih prireditvah;

4. reproduktivnih umetnikov od izvedb glasbenih 
del na zabavah, plesih, športnih igriščih, kopališčih, raz­
staviščih, varietejih, gostinskih obratih in podobnih pri­
reditvah.

Če se osebni dohodki od avtorskih pravic iz 3. in 
4. točke prejšnjega odstavka ustvarijo v organizaciji 
strokovnih združenj umetnikov in njihovih članov, zna­
ša prispevek od avtorskih pravic 3 %.

Osnova za prispevek od avtorskih pravic je osebni 
dohodek iz naslova avtorskih pravic, patentov ali teh­
ničnih izboljšav, zmanjšan za stroške, ki so bili zanj po­
trebni. Za stroške, ki so bili potrebni, da se je dosegel 
osebni dohodek od avtorskih pravic, patentov in teh­
ničnih izboljšav, se odštejejo od prispevne osnove 30%, 
če se ne dokažejo višji stroški.

Če nastane dvom ali gre za delo s področja uporabne 
umetnosti ali pa le za obrtni izdelek, odloči o tem svet 
za finance in proračun. Svet lahko v ta namen imenuje 
posebno komisijo.

VIL KRAJEVNI SAMOPRISPEVEK

22. člen
Krajevni samoprispevek se lahko uvede po poseb­

nem postopku ter ob pogojih navedenih v zakonu o pri­
spevkih in davkih občanov ter v skladu z 41. členom sta­
tuta občine Slovenske Konjice.

VIL DAVEK OD DOHODKA OD STAVB

23. člen
Davku na dohodek od stavb so podvržene vse stav­

be na območju, ki ga zajema urbanistični načrt Sloven­
ske Konjice in Zreče ter naselji Loče in Vitanje, v me­
jah urbanističnega reda.

24. člen
Stroški za vzdrževanje in upravljanje ter amortiza­

cijo stavb se priznajo v odstotku od bruto stanarine ali 
najemnine oziroma stanarinske ali najemninske vred­
nosti, in sicer:

— za zgradbe, zgrajene do leta 1945 70 %
— za zgradbe, zgrajene po letu 1945 60 %

— za lesene zgradbe, ne glede na to, kdaj so bile
zgrajene 80 %

25. člen
Davek na dohodek od stavb se plača po stopnji 50 %

26. člen
Davka od stavb so oproščeni dohodki:
— od lesenih stavb, ki so stare nad 100 let
— od zgradb, ki so zgodovinsko in kulturno zašči­

tene.

IX. DAVEK NA DOHODEK OD PREMOŽENJA IN OD 
PREMOŽENJSKIH PRAVIC

27. člen
Od dohodkov, doseženih s prodajo stvari večje ali 

trajnejše uporabne vrednosti, ki je bila kupljena z na­
menom prodaje ter od dohodkov o dpremoženja in pre­
moženjskih pravic, se plačuje davek od premoženja, in 
sicer:



St. 2 — 28. februar 1969 URADNI VESTNIK Stran 5

Od osnove din P° stopnji

do 500 20%
do 1.000 25%
do 2.000 30%
do 3.000 36%
do 4.000 42%
do 5.000 50%

nad 5.000 60%

28. člen
Zavezanci, ki dosegajo dohodek z oddajanjem 

opremljenih sob podnajemnikom, plačajo davek od teh 
dohodkov po stopnji 20 %.

Davka na dohodek od oddajanja opremljenih sob 
se oproste zavezanci, ki oddajajo opremljene sobe tu­
ristom in prehodnim gostom.

X. DAVEK NA KMETIJSKE PROIZVAJALNE PRIPRAVE

29. člen
Občani, ki imajo velike mehanične priprave za kme­

tijstvo in gozdarsko proizvodnjo, plačajo od teh pri­
prav davek:

1. za traktorje nad 35 KS 450 din
2. za traktorske prikolice nad eno tono

nosilnosti od vsake tone 40 din
3. za velike mlatilnice s kapaciteto nad

1.500 kg/h in kombajne 300 din
4. za buldožerje in bagre 600 din
5. za strojne žage s kapaciteto v 8 urah:
— do 0,5 m3 100 din
— nad 0,5 m3 200 din
— nad 1,0 m3 400 din
— nad 1,5 m3 600 din

XI. DAVEK NA DOHODEK DOSEŽEN Z UPORABO 
DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH OSEB

30. člen
Osnova za davek na tujo delovno silo je dohodek, 

dosežen z uporabo dopolnilnega dela drugih oseb.
Dohodek dosežen z uporabo dopolnilnega dela dru­

gih oseb se ugotavlja v odstotku tem osebam izplačane­
ga osebnega dohodka in to:

2. na katerih nasadi ali obnovi zavezanec
vinograde za 5 let

3. na katerih nasadi ali obnovi zavezanec 
sadovnj ake:
— visokodebelne za 10 let
— srednjedebelne za 7 let
— nizkodebelne za 5 let

Oprostitev po prejšnjem odstavku se prizna, če so 
izpolnjeni posebni pogoji:

a) če obsega površina, navedena v tem času:
— pod 1. točko več kot 50 arov zemljišča
— pod 2. točko več kot 20 arov zemljišča
— pod 3. točko več kot 30 arov zemljišča
b) če so bila vsa dela opravljena po navodilih in 

pod nadzorstvom za kmetijstvo pristojnega organa.

33. člen
Prispevka od kmetijstva so oproščeni lastniki zem­

ljišč, če skupni letni katastrski dohodek teh zavezancev 
od negozdnih površin ne presega:

a) do 200 din vse katastrske občine na območju ob­
čine;

b) do 1.000 din naselja: Stare Slemene, Zbelovska 
gora, zaselek Zaburk v naselju Stranice, Ljubnica, Spod­
nji Doiič, Sojek, Črešnova, Kunigunda, Boharina, Ličen- 
ca, zaselek Graben, zaselek Čretvež v naselju Preloge, 
zaselek Gračič v naselju Radana vas, zaselek Burg v na­
selju Zgornje Zreče in Loška gora;

c) do 2.000 din naselja: Paka, Stenica, Hudinja, Sko­
marje, Resnik, Padeški vrh, Kamna gora, Bezovje, Koro­
ška vas, Brezen, Konjiška vas — del, ki meji na naselje 
Tolsti vrh;

č) do 3.000 din naselja: Planina, zaselek Mala gora 
v naselju Stranice, zaselek Zgornji Brezen v naselju 
Brezen.

Oprostitev pod točko od b) do č) tega člena velja 
le, če znaša od zemljišč ležečih v navedenih naseljih 
in zaselkih nad 50 % katastrskega dohodka.

Oprostitev prispevka iz 34. člena tega odloka se ne 
upošteva na osebni dohodek iz gozdov.

34. člen
Zavezancem iz hribovitih in goratih krajev, ki vla­

gajo sredstva v preusmeritev gospodarstva (graditev in 
adaptacija gospodarskih poslopij, čistopasemska zame­
njava plemenske živine ter za nabavo strojne opreme) 
in v preureditev stanovanjskih prostorov v turistične na­
mene, se ne glede na višino osebnega dohodka iz kme­
tijstva prizna še posebna davčna olajšava.

Vrsta dejavnosti odstotek

— proizvodna obrt in gostinstvo 30
— storitvena obrt in intelektualne storitve 20
— od kmetijstva 10
Stopnja davka na tujo delovno silo znaša 15%.

XII. DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA SREČO

Stopnja davka na dobitke od iger na srečo nad vred­
nostjo 100 dinarjev znaša 10 %

XIII. OPROSTITVE IN OLAJŠAVE 

32. člen
Razen oprostitev, ki so določene v republiškem za­

konu o prispevkih in davkih, so začasno oproščeni pri­
spevka od kmetijske dejavnosti tudi dohodki od zem­
ljišč:

1. ki so bila za kmetijstvo neuporabna, pa 
so z investicijami zavezanca postala 
uporabna za 10 let

35. člen
V hribovite in gorate kraje se uvrščajo katastrske 

občine pod točko »a«, za razvoj kmečkega turizma pa 
naselja pod točko »b« tega člena in to:

a) preusmeritev gospodarstva: Padeški vrh, Resnik, 
Skomarje, Hudinja, Paka — del, Sp. Dolič — del, Brezen, 
Stenica, Ljubnica, Loška gora, Kunigunda, Stare Sleme­
ne, Lipoglav, Tolsti vrh in Ostrožno

b) razvoj kmečkega turizma: Resnik, Skomarje, Pa­
ka, Gorenje, Sojek, Špitalič, Vitanje, Tolsti vrh, Rakovec 
in Hudinja.

36. člen
Zavezancem prispevka iz osebnega dohodka od kme­

tijske dejavnosti se prizna posebna davčna olajšava v 
tele namene:

e) preusmeritev rastlinske proizvodnje v košnjo- 
pašni sistem

b) ureditev intenzivnih nasadov
c) zamenjava čistopasemske plemenske živine
č) nakup ustrezne kmetijske mehanizacije in opreme
d) obnova in novogradnja gospodarskih poslopij
e) obnova in preusmeritev stanovanjskih poslopij 

v turistične namene po programu razvoja turizma v ob­
čini.
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37. člen
Olajšava prispevka od osebnega dohodka iz kme­

tijske dejavnosti pripada le tistim prispevnim zavezan­
cem, ki imajo izdelan in odobren preusmeritveni načrt 
oziroma načrt za preusmeritev gospodarstva v speciali­
zirano proizvodnjo ter gradbeno dovoljenje za preusme­
ritev stanovanjskih poslopij v turistične namene.

Preusmeritveni načrt oziroma načrt za preusmeritev 
gospodarstva v specializirano proizvodnjo mora biti 
predhodno pregledan po pristojni gospodarski organiza­
ciji, v konkretnem primeru kmetijski zadrugi in potrjen 
po svetu za kmetijstvo in gozdarstvo, načrt za preusme­
ritev stanovanjskih poslopij v turistične namene pa mo­
ra predhodno potrditi komisija za razvoj turizma.

38. člen
Znižanje prispevka iz osebnega dohodka od kme­

tijske dejavnosti znaša pod točko a), b), č), d) in e) 10% 
od dejansko vloženih sredstev, pod točko c) 36. člena tega 
odloka pa 50 % od vrednosti razlike v ceni med klavno 
in pasemsko rodovniško živino.

Olajšavo uveljavlja prispevni zevezanec s posebno 
vlogo in z dokazilnimi listinami neposredno pri davčni 
upravi in to najkasneje do 25. oktobra za tekoče leto.

39. člen
Davka na tujo delovno silo so oproščeni kmetje za 

toliko zaposlenih delavcev, kolikor imajo za to delo 
nezmožnih odraslih družinskih članov ali družinskih čla­
nov v JLA zaradi odsluženja kadrovskega roka.

40. člen
Olajšave se zavezancem prispevka iz osebnega do­

hodka od obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti pri­
znavajo ob enakih pogojih kot zavezancem prispevka od 
kmetijske, dejavnosti, skladno z določbami tega odloka.

41. člen
Zavezancem prispevka iz osebnega dohodka storit­

vene dejavnosti, ki prično svojo obrt na novo, se prvih 
šest mesecev ne predpiše občinski del prispevka iz oseb­
nega dohodka od obrtne dejavnosti. Olajšava po tem 
členu pripada le tistemu zavezancu prispevka, ki naj­
manj eno leto opravlja obrt storitvene dejavnosti.

42. člen
Zavezancem prispevkov in davkov, ki zaposlujejo 

delavce — invalide, se davek na tujo delovno silo zniža 
za odstotek invalidnosti. Če invalidnost delavca znaša 
nad 50 %,, so zavezanci od teh delavcev oproščeni davka 
na tujo delovno silo.

Skupina invalidnosti se dokazuje z listino pristojne­
ga organa.

43. člen
Zavezancem prispevka, ki so sodelovali v NOB in 

imajo ta čas priznan v dvojnem štetju ter borcem za se­
verno mejo, se priznajo naslednje olajšave:

1. tistim, ki so se vključili v NOV do konca leta 
1943, se zniža osnova za odmero prispevka za 1.500 din;

2. tistim, ki so se vključili v NOV do konca leta 
1944 ter borcem za severno mejo, se zniža osnova za od­
mero prispevka za 1.000 din;

3. tistim, ki so se vključili v NOV po 1. januarju 
1945, zniža osnova za odmero prispevka za 500 din.

Skupno znižanje osnove za odmero prispevka iz 
osebnega dohodka po 44. členu tega odloka ne more 
znašati več kot 1.500 din.

XIV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

44. člen
Pojasnila glede izvajanja tega odloka daje občinski 

upravni organ, ki je pristojen za dohodke.

45. člen
Zavezanci, ki so dolžni vložiti napoved za odmero 

prispevka oziroma davka, morajo letno napoved vložiti 
najpozneje do 31. januarja vsakega leta na davčni upra­
vi občine Slovenske Konjice.

46. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1969.

Št. 422-7/69-3

Slovenske Konjice, dne 25. februarja 1969
Predsednik 

Skupščine občine 
Slovenske Konjice 
Florjan Jančič 1. r.

5.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 7. členu 
temeljnega zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SFRJ, št. 32-462/64, 52-613/66, 15-226/67, 
31-457/67, 54-687/67 in 32-410/68), 8. in 15. členu zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
7-59/67, 36-290/67, 5-12/68, 27-207/68, 40-290/68 in 3-8/69) 
in 173. členu statuta občine Slovenske Konjice (Uradni 
vestnik Celje, št. 25-229/64 in 10-130/66) na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 25. 
februarja 1969 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 

davkih občanov.

1. člen
V 4. členu odloka o prispevkih in davkih občanov 

(Uradni vestnik Celje, št. 2-9/66) se izvršijo naslednje 
spremembe in dopolnitve:

— II. proizvodni okoliš: na koncu drugega odstavka 
se doda »Nova Dobrova — del«;

— III. proizvodni okoliš: v drugem odstavku se črta 
»Nova Dobrova«;

— IV. proizvodni okoliš: na koncu prvega odstavka 
se doda »Zg. Zreče«; na koncu drugega odstavka pa 
»Nova Dobrova — del«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

Št. 422-6/69-2

Slovenske Konjice, dne 25. februarja 1969
Predsednik 

Skupščine občine 
Slovenske Konjice 
Florjan Jančič 1. r.

6.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 3. členu 
zakona o financiranju družbeno-političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64, 43-334/67 in 
40-302/68), 5. členu temeljnega zakona o prometnem dav­
ku (Uradni list SFRJ, št. 14-282/65, 29-493/65, 33-561/65, 
57-941/65, 52-610/66, 31-454/67, 54-689/67, 26-314/68,
30-373/68, 40-471/68 in 48-537/68) in 173. členu statuta
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občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik Celje št. 25- 
229/64 in 10-130/66) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 25. februarja 1969 sprejela

ODLOK
o občinskem davku od prometa blaga na drobno in od 

plačil za storitve

I. SPLOŠNI DEL

1. člen
Na območju občine Slovenske Konjice se plačuje 

občinski davek od prometnega blaga na drobno in ob­
činski davek od plačil za storitve.

2. člen
Občinski davek od prometa blaga na drobno in ob­

činski davek od plačil za storitve se plačuje samo na 
promet proizvodov, ki so namenjeni za končno potrošnjo 
oziroma od plačil za storitve, če je od prometa blaga na 
drobno in od plačil za storitve predpisano, da se od njih 
plačuje prometni davek.

3. člen
Glede predmeta obdavčevanja, davčnega zavezanca, 

davčne osnove, nastanka davčne obveznosti, obračuna­
vanja, pravnih sredstev in plačila občinskega davka od 
prometa blaga na drobno in od plačil za storitve se smi­
selno uporabljajo določbe temeljnega zakona o promet­
nem davku, zakona o tarifi zveznega prometnega davka, 
zakona o prispevkih in davkih občanov ter izvršilnih 
predpisov.

4. člen
Davčnim zavezancem, ki se jim prispevek iz oseb­

nega dohodka od samostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti odmerja po pavšalnih 
letnih osnovah ali v pavšalnih letnih zneskih, se tudi 
občinski davek od prometa blaga na drobno in od pla­
čil za storitve odmerja po pavšalnih letnih zneskih, razen 
samostojnim gostincem.

Pavšalne letne osnove in pavšalne letne zneske 
davka ugotavlja občinska davčna uprava skupno z osno­
vami za prispevek iz osebnega dohodka za eno leto na­
prej.

Višina pavšalne osnove je odvisna od položaja, ka­
pacitete in tehnične opremljenosti obrata, obsega poslo­
vanja in sposobnosti za delo davčnega zavezanca, gi­
banja cen in drugih okoliščin, ki vplivajo na delo davč­
nega zavezanca.

5. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi občinska davčna 

uprava, ki se tudi pooblašča, da daje potrebna navodila 
in tolmačenje o pravilni uporabi določil tega odloka.

6. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o ob­

činskem prometnem davku (Uradni vestnik Celje, št. 
4-51/68 in 18-212/68).

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1969.
Št. 422-7/69
Slovenske Konjice, dne 25. februarja 1969

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
Florjan Jančič 1. r.

II. TARIFA
občinskega prometnega davka od prometa blaga na 

drobno in od plačil za storitve
A — Občinski prometni davek od prometa blaga na 

drobno:

Tar. št. 1
Od prometa proizvodov, ki so namenjeni za končno 

potrošnjo, razen od prometa z alkoholnimi pijačami in 
od prometa proizvodov, za katere je predpisana davčna 
oprostitev 4 %.

Opomba:
1. Po stopnji te tarifne številke se plačuje občinski 

davek od prometa blaga na drobno tudi na motorna 
vozila, ki jih uvozijo občani in civilne pravne osebe. 
Davek plača uvoznik (občan oziroma civilno pravna ose­
ba) občinski davčni upravi. Motorna vozila je mogoče 
registrirati šele, ko je za registracijo pristojnemu orga­
nu predložen dokaz o plačilu davka po tej tarifni šte­
vilki.

2. Občinski davek od prometa blaga na drobno po 
tej tarifni številki se ne plačuje od prometa proizvodov, 
za katere je s temeljnim zakonom določeno, da se ne 
plačuje davek od prometa na drobno, ter od prometa 
opravljenega s prodajo strojev, naprav in priprav, ki jih 
kmetovalci zasebnega in družbenega sektorja nabavlja­
jo za izključno uporabo v kmetijske namene, razen od 
ročnega orodja.

Tar. št. 2
Od prometa z alkoholnimi pijačami, doseženega s

prodajo na drobno, se plačuje občinski davek od litra 
proizvoda in znaša:

din
a) od piva 0,60
b) od naravnega vina, razen penečega 0,90
c) od penečega vina, naravnega in umetnega 0,90
č) od naravnega žganja 3,50
d) od umetnega žganja:

— z močjo do 25 vol. % alkohola 2,00
— z močjo nad 25 vol. % alkohola 4,00

e) od specialnih vin (desertnih, likerskih in 
aromatiziranih ter desertnih pijač, če znaša: 
nabavna cena za 1 liter:
— do 7,00 din 3,00
— nad 7,00 din do 10,00 din 3,50
— nad 10,00 din 6,00

f) od likerskih in močnih alkoholnih pijač, 
če znaša nabavna cena za 1 liter:
— do 12,00 din 4,00
— nad 12,00 din do 17,00 din 7,00
— nad 17,00 din 12,50

Opomba:
Samostojni zasebni gostinci obračunavajo in plaču­

jejo občinski davek od prometa na maloprodajo alko­
holnih pijač po nabavljenih količinah.

B — Občinski davek od plačil za storitve:

Tar. št. 3
1. Od plačil za opravljene obrtne in komunal­

ne storitve, ki jih opravljajo družbene pravne ose­
be, razen brivskofrizerskih in čevljarskih storitev 10%

2. Od plačil za obrtne storitve, ki jih opravlja­
jo obrtne delavnice samostojnih obrtnikov, civil­
ne pravne osebe in občani, in sicer:

a) od frizerskih za moške in ženske, fotogra­
firanja, kemično čiščenje oblek, mehanika koles, 
kovaške, urarske, sedlarske, tapetniške storitve
ter popravila električnih gospodinjskih aparatov 5 %

b) žaganje hlodovine, mizarske, tesarske, klju­
čavničarske, kovinostrugarske, elektroinstalacij- 
ske, instalacija vodovoda in centralne kurjave, 
elektromehanikarske, avtoelektromehanikarske, 
avtokleparske, galvaniziranje, avtomehanikarske, 
pranje vozil, zidarske, teracerske, pleskarske, so- 
boslikarske, pečarske in parketarske storitve 15%

Opomba:
1. Občinski davek po tej tarifni številki se plača tudi 

na plačilo za storitev za proizvodnjo izdelkov iz naroč­
nikovega materiala.
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2. Davčna osnova je skupni znesek plačila po od­
bitku vrednosti materiala, katerega da sam izvajalec 
dela.

3. Davek po tej tarifni številki se ne plača od pla­
čila za obrtne storitve, opravljene gospodarskim in dru­
gim delovnim organizacijam.

Tar. št. 4
Od plačil za prevoz potnikov in blaga, ki ga 

opravljajo občani in civilne pravne osebe obča­
nom in civilno pravnim osebam:

a) za prevoz z osebnimi avtomobili 10 %
b) od plačil za prevoz blaga s konjsko vprego 15 %
c) od plačil za prevoz blaga z motornimi vo­

zili 20 %

Tar. št. 5
Od vrednosti prodanih srečk od iger na srečo 

in na vloge v javne stave, razen na igre in vloge 
v javne stave, ki jih prireja Jugoslovanska lote­
rija 10%

Opomba:
1. Davčni zavezanec je prireditelj igre na srečo, 

oziroma javne stave. Prireditelj je dolžan najmanj 15 
dni pred prireditvijo vložiti prijavo pri občinski davčni 
upravi.

2. Obračun in plačilo je treba opraviti najpozneje 
v 15 dneh po prireditvi v pismeni obliki.

Tar. št. 6
Od vrednosti prodanih vstopnic za vrtiljake, 

cirkuške in artistične predstave 10%

Opomba:
1. Prometni davek se ne plača za kulturno umetni­

ške in telesnovzgojne, športne ter telovadne prireditve, 
kolikor se na njih ne točijo alkoholne pijače.

2. V primeru spora glede značaja kulturno-umetni- 
ške ali telesno-vzgojne prireditve odloča za ustrezno 
področje pristojni svet občinske skupščine.

Tar. št. 7
Od plačil za reklame, razen reklame v dnev­

nem ali periodičnem tisku in reklam po radiu in 
televiziji 20 %

Tar. št. 8
Od plačil za zakup in podzakup danih pre­

mičnih ali nepremičnih stvari, razen plačila za na­
jem ali podnajem stavb občanom in civilno prav­
nim osebam 10%

Tar. št. 9
Od plačil (provizij) za trgovske storitve, ki 

jih opravijo posredniška podjetja in posredniške 
pisarne (biroji), trgovske agencije ter komisijska 
podjetja in komisijske trgovine, občanom in civil- 
no-pravnim osebam 10 %

7.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 34. členu 
zakona o volitvah odbornikov občinskih skupščin (Urad­
ni list. SRS, št. 7-61/67) na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 25. februarja 1959 
sprejela

ODLOK
o določitvi volilnih enot za volitve odbornikov v Skup­

ščino občine Slovenske Konjice

1. člen
Za volitve odbornikov v občinski zbor Skupščine 

občine Slovenske Konjice se določajo naslednje volilne

enote, v katerih se voli po en odbornik v občinski zbor 
občinske skupščine.

1. Volilna enota obsega naselja: Bezina, Vešenik, 
Brdo, Strtenik in Gabrovnik.

2. Volilna enota obsega mesto Slovenske Konjice — 
center z naslednjimi ulicami: Partizanska c., Šolska ul., 
Aškerčeva ul., Cvetlična ul., Tatenbahova ul. in Ulica 
pod gradom.

3. Volilna enota obsega mesto Slovenske Konjice z 
naslednjimi ulicami: Celjska c., Kopališka c., Obrtniška 
ul., Ozka ul., Lambrehtinova ul., Dr. Rudolfa ul., Mlinska 
c. in naselje Zg. Pristava.

4. Volilna enota obsega naselja: Konjiška vas, Nova 
vas, Sp. Pristava, Prežigal in Breg pri Konjicah.

5. Volilna enota obsega mesto Slovenske Konjice 
(novo naselje) z naslednjimi ulicami: Mariborska c. in 
Škalska c.

6. Volina enota obsega mesto Slovenske Konjice z 
naslednjimi ulicami: Milenkova c., Grajska c., Prečna 
ul., Vrtna ul., Mizarska c., Cesta pod goro in naselje 
Blato.

7. Volina enota obsega mesto Slovenske Konjice z 
naslednjimi ulicami: Nova ul., Ulica Toneta Melive, De­
lavska c., Poljska c., Kolodvorska c. in naselje Prevrat.

8. Volilna enota obsega naselji: Kamno goro in 
Sojek.

9. Volilna enota obsega naselja: Stranice, Križevec 
in Bukovlje.

10. Volilna enota obsega naselja: Skalce, Dobrova 
pri Konjicah in Gabrovlje.

11. Volilna enota obsega naselja: St. Slemene, Kra- 
berk, Tolsti vrh, Skedenj in Špitalič.

12. Volilna enota obsega naselja: Tepanje, Novo 
Tepanje, Perovec, Tepanjski vrh, Sp. Grušovje in Do- 
brnež.

13. Volilna enota obsega naselja: Zeče, Sp. Preloge, 
Preloge pri Konjicah in Polene.

14. Volilna enota obsega naselja: Jernej pri Ločah, 
Petelinjek, Brezje pri Ločah, Ličenco in Kolačno.

15. Volilna enota obsega naselja: Lipoglav, Kloko­
čovnik, Ostrožno pri Ločah in Suhadol.

16. Volilna enota obsega naselja: Loče, Mali breg, 
Koble, Podob, Mlače in Penoje.

17. Volilna enota obsega naselja: Zbelovo, Zbelov- 
ska gora, Podpeč ob Dravinji in Sp. Laže.

18. Volilna enota obsega naselja: Zg. Laže, Selški 
vrh in Kravjek.

19. Volilna enota obsega naselji: Žiče in Draža vas.
20. Volilna enota obsega naselji: Hudinja in Paka.
21. Volilna enota obsega naselja: Ljubnica, Stenica, 

in Skomarje — del.
22. Volilna enota obsega naselji: Sp. Dolič in Bre­

zen.
23. Volilna enota obsega naselje Vitanje.
24. Volilna enota obsega naselja: Gorenje nad Zre­

čami, Črešnova, Bezovje, Koroška vas in Planina na 
Pohorju.

25. Volilna enota obsega naselja: Loška gora, Pa- 
deški vrh in Boharina.

26. Volilna enota obsega naselje: Novo Dobrovo.
27. Volilna enota obsega naselji: Resnik in Skomar­

je — del.
28. Volilna enota obsega naselja: Sp. Zreče, Rada- 

na vas in Gračič.
29. Volilna enota obsega naselje: Zg. Zreče.

2. člen
Za volitve odbornikov v zbor delovnih skupnosti ob­

činske skupščine se določijo naslednje volilne enote in 
število odbornikov, ki se volijo v njih:

A. V skupini gospodarstva
a) Prva podskupina
1. Volilna enota, v kateri se volita dva odbornika, 

obsega delovno organizacijo Usnjarski kombinat KO­
NUS, delovno enoto Usnjarna.

2. Volilna enota, v kateri se voli en odbronik, ob­
sega delovno organizacijo Usnjarski kombinat KONUS, 
delovni enoti tehnična konfekcija in ekstremultis.
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3. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, obse­
ga delovno organizacijo Usnjarski kombinat KONUS, 
delovno enoto skupne službe.

4. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega delovno organizacijo Usnjarski kombinat KONUS, 
delovni enoti konit in koson.

5. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, obsega 
delovno organizacijo Usnj. kombinat KONUS, delovni 
enoti KOKO in Loče.

6. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega Lesno industrijsko podjetje LIP Konjice, delovni 
enoti mizama in uprava.

7. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega delovno organizacijo Lesno industrijsko podjetje 
LIP Konjice, delovne enote vratarna, žaga in obračun­
ska enota.

8. Volilna enota, v kateri se volita dva odbornika, 
obsega delovno organizacijo Kovaška industrija Zreče, 
delovni enoti kovačnica in obdelovalnica.

9. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega delovno organizacijo Kovaška industrija Zreče, de­
lovni enoti orodjarna in vzdrževanje.

10. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega delovno organizacijo Kovaška industrija Zreče, de­
lovni enoti uprava in režija.

11. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega delovno organizacijo KOSTROJ Slov. Konjice.

12. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega naslednje delovne organizacije: KOVLIV Vitanje, 
KOVINAR Vitanje, Gozdno gospodarstvo Vitanje, Trg. 
podj. FUŽIN AR Vitanje, Lesno industrijsko podjetje 
Konjice, obrat Vitanje in KS Vitanje.

13. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega naslednje delovne organizacije: COMET Zreče, 
Komunalno-stanovanjsko podjetje Zreče, Gostišče pri 
zadrugi Zreče, Koča na Rogli in KS Zreče.

14. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega naslednje delovne organizacije: Trg. podjetje Dra­
vinjski dom Slov. Konjice, Borovo, Dinos, Tobak, Ko- 
teks-Tobus, Varteks, Dalmacija-vino, Petrol, Slovenija- 
avto, SDK in KB.

15. Volilno enoto, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega naslednje delovne organizacije: KOMOS Konjice, 
Opekarna Loče, Mizarstvo »Skala« Konjice, Mizarstvo 
»Dravinja« Konjice in Stan. kom. podjetje Konjice.

16. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega naslednje delovne organizacije: Gost. podj. »Jelen«, 
zasebno gostinstvo v občini, Pekarna »Rogla«, Tapet­
ništvo Konjice, Elektro-radio Konjice, Špedtrans Konji­
ce, Avto-moto društvo Konjice, Ribiška družina Strani­
ce, KS Konjice in KS Stranice.

17. Volilna enota, v kater se voli en odbornik, ob­
sega naslednje delovne organizacije: Gozdni obrat Ko­
njice, Mlinsko podjetje Konjice, IMP Konjice, Elektro 
Maribor, obrat Konjice, Železniška postaja Konjice, Po­
šta Konjice, Pošta Loče, Pošta Zreče, Pošta Vitanje in 
Pošta Stranice.

18. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega delovni organizaciji: KONGRAD Konjice in IN­
GRAD Konjice.

19. Volilno enoto, v kateri se voli en odbornik, tvo­
rijo obrtni delavci, ki delajo izven delovne organizacije 
in samostojni obrtniki, člani zbornice.

b) Druga podskupina (kmetijstvo)

20. Volilna enota, v kateri se volita dva odbornika, 
obsega KZ Konjice, Veterinarsko postajo Konjice ter 
člane KZ in kooperante s proizvodnega območja Konji­
ce.

21. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega poslovno enoto KZ Loče ter člane KZ in kooperan­
te iz proizvodnega okoliša Loče.

22. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega poslovno enoto KZ Zreče in Vitanje ter člane KZ 
in kooperante iz proizvodnega okoliša Zreče, Stranice in 
Vitanje.

B. Skupina prosvete in kulture
23. Volilna enota, v kateri se volita dva odbornika, 

obsega naslednje delovne skupnosti: Šola Dušana Jere­
ba Slov. Konjice s podružničnimi šolami, II. Osnovna 
šola Slov. Konjice s podružničnimi šolami, šola Loče s 
podružničnimi šolami, šola Zreče s podružničnimi šola­
mi, šola Vitanje s podružničnimi šolami, Nižja glasbena 
šola, Delavska univerza, Ljudska knjižnica, Temeljna 
izobraževalna skupnost in vzgojno varstveni zavod.

C. Skupina zdravstva in socialnega varstva
24. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­

sega naslednje delovne skupnosti: ZD Slov. Konjice, 
Zdravstveno postajo Loče, ZP Zreče, ZP Vitanje, Labreh- 
tinov dom, Lekarno Konjice in podružnico Kom. zavoda 
za soc. zav. Konjice.

Č. Skupina delovnih ljudi v državnih organih, druž­
benih organizacijah in društvih

25. Volilna enota, v kateri se voli en odbornik, ob­
sega naslednje delovne skupnosti: Občinska uprava, ob­
činsko sodišče, postaja milice, Obč. komite ŽKS, Obč. 
konferenca SZDL, Občinski sindikalni svet, splošni za­
varovalni zavod in občinski odbor ZB NOV.

3. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o do­

ločitvi volilnih enot za volitve odbornikov v Skupščino 
občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 
39-522/66).

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.
Št. 013-6/69-1
Slovenske Konjice, dne 25. februarja 1969.

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
Florjan Jančič 1. r.

8.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 35. in 39. 
členu zakona o volitvah odbornikov občinskih skup­
ščin (Uradni list SRS, št. 7-61/67) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 25. febru­
arja 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi območij zborov volivcev in območij zborov 
delovnih ljudi za volitve odbornikov v Občinsko skup­

ščino Slovenske Konjice.

1. člen
Za volitve odbornikov občinskega zbora Skupščine 

občine Slovenske Konjice se določijo naslednja območ­
ja zborov volivcev na območju posameznih volilnih 
enot.

V volilni enoti št. 1
1. Zbor volivcev za naselja Bezina, Strtenik in Ga- 

brovnik
2. Zbor volivcev za naselje Vešenik
3. Zbor volivcev za naselje Brdo

V volilni enoti št. 2
4. V zbor volivcev za mesto Slov. Konjice, ki obsega 

ulice: Partizansko cesto, Šolsko ulico, Aškerčevo ulico, 
Cvetlično ulico, Tatenbachovo ulico in Ulico pod gra­
dom.

V volilni enoti št. 3
5. Zbor volivcev za mesto Slov. Konjice, ki obsega 

ulice: Celjsko cesto, Kopališko cesto, Obrtniško ulico, 
Ozko ulico, Lambrehtinovo ulico, dr. Rudolfa ulico, Mlin­
sko cesto in naselje Zg. Pristava.
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V volilni enoti št. 4
6. Zbor volivcev za naselja: Konjiška vas, Nova vas, 

Sp. Pristava, Prežigal in Breg pri Konjicah.

V volilni enoti št. 5
7. Zbor volivcev za mesto Slov. Konjice, ki obsega 

ulice: Mariborska c. in Skalska cesta.

V volilno enoto št. 6
8. Zbor volivcev za mesto Slov. Konjice, ki obsega 

ulice: Milenkovo cesto, Grajsko cesto, Prečno ulico, Vrt­
no ulico, Mizarsko cesto, Cesto pod goro in naselje 
Blato.

V volilni enoti št. 7
9. Zbor volivcev za mesto Slov. Konjice, ki obsega 

ulice: Nova ulica, Ulica Toneta Melive, Delavska cesta, 
Poljska cesta, Kolodvorska cesta in naselje Prevrat.

V volilni enoti št. 8
10. Zbor volivcev za naselji: Kamna gora in Sojek.

V volilni enoti št. 9
11. Zbor volivcev za naselja: Stranice, Križevec in 

Bukovlje.

V volilni enoti št. 10
12. Zbor volivcev za naselji: Dobrova pri Konjicah 

in Gabrovlje.
13. Zbor volivcev za naselje Škalce.

V volilni enoti št. 11
14. Zbor volivcev za naselja: St. Slemene, Kraberk, 

Tolsti vih, Skedenj in Špitalič.

V volilni enoti št. 12
15. Zbor volivcev za naselja: Tepanje, Novo Tepa­

nje, Perovec, Tepanjski vrh in Dobrnež.
16. Zbor volivcev za naselje Sp. Grušovje.

V volilni enoti št. 13
17. Zbor volivcev za naselja: 2eče, Sp. Preloge in 

Preloge pri Konjicah.
18. Zbor volivcev za naselje Polene.

V volilni enoti št. 14
19. Zbor volivcev za naselja: Jernej pri Ločah, Pe- 

telinjek, Brezje, Ličenca in Kolačno.

V volilni enoti št. 15
20. Zbor volivcev za naselja: Lipoglav, Ostrožno pri 

Ločah ter Klokočovnik in Suhadol.

V volilni enoti št. 16
21. Zbor volivcev za naselja: Loče, Mali breg, Koble, 

Podob, Mlače in Penoje.

V volilni enoti št. 17
22. Zbor volivcev za naselja: Zbelovo, Zbelovska 

gora, Podpeč ob Dravinji in Sp. Laže.

V volilni enoti št. 18
23. Zbor volivcev za naselje Zg. Laže, Selški vrh in 

Krav j ek.

V volilni enoti št. 19
24. Zbor volivcev za naselje Žiče.
25. Zbor volivcev za naselje Draža vas.

V volilni enoti št. 20
26. Zbor volivcev za naselji: Hudinja in Paka.

V volilni enoti št. 21
27. Zbor volivcev za naselja: Ljubnica, Stenica in 

Skomarje — del.

V volilni enoti št. 22
28. Zbor volivcev za naselji: Sp. Dolič in Brezen.

V volilni enoti št. 23
29. Zbor volivcev za naselje Vitanje.

V volilni enoti št. 24
30. Zbor volivcev za naselja: Gorenje nad Zrečami, 

Črešnova, Bezovje, Koroška vas in Planina na Pohorju.

V volilni enoti št. 25
31. Zbor volivcev za naselja: Loška gora, Padeški 

vrh in Boharina.

V volilni enoti št. 26
32. Zbor volivcev za naselje Nova Dobrova.

V volilni enoti št. 27
33. Zbor volivcev za naselje Skomarje.
34. Zbor volivcev za naselje Resnik.

V volilni enoti št. 28
35. Zbor volivcev za naselja: Sp. Zreče, Radana vas 

in Gračič.

V volilni enoti št. 29
36. Zbor volivcev za naselje Zg. Zreče.

2. člen
Za volitve odbornikov zbora delovnih skupnosti se 

določijo naslednja območja zborov delovnih ljudi na ob­
močjih posameznih volilnih enot:

A. V skupini gospodarstva:

a) v prvi podskupini :
V volilni enoti št. 1
1. Zbor delovnih ljudi za delovno organizacijo

Usnjarski kombinat Konus — delovno enoto usnjarna.

V volilni enoti št. 2
2. Zbor delovnih ljudi za delovno organizacijo

Usnjarski kombinat Konus, za delovno enoto tehnična 
konfekcija — ekstrem ul tis.

V volilni enoti št. 3
3. Zbor delovnih ljudi za delovno organizacijo

Usnjarski kombinat Konus, za delovno enoto skupne 
službe.

V volilni enoti št. 4
4. Zbor delovnih ljudi za delovno organizacijo

Usnjarski kombinat Konus — za delovni enoti komit — 
koson.

V volilni enoti št. 5
5. Zbor delovnih ljudi za delovno organizacijo

Usnjarski kombinat Konus — za delovno enoto KOKO.

6. Zbor delovnih ljudi za delovno organizacijo
Usnjarski kombinat Konus za delovno enoto Loče.

V volilni enoti št. 6
7. Zbor delovnih ljudi za lesno industrijsko podjetje 

LIP Slov. Konjice — za delovni enoti uprava LIP in mi­
zama.

V volilni enoti št. 7
8. Zbor delovnih ljudi za lesno industrijsko podjetje 

LIP Slov. Konjice, za delovne enote vratarna, žaga in 
obračunska enota.

V volilni enoti št. 8
9. Zbor delovnih ljudi za kovaško industrijo Zreče 

— delovni enoti kovačnica in obdelovalnica.
V volilni enoti št. 9
10. Zbor delovnih ljudi za kovaško industrijo Zreče, 

za delovni enoti orodjarna in vzdrževanje.
V volilni enoti št. 10
11. Zbor delovnih ljudi za kovaško industrijo Zreče, 

za delovni enoti uprava in režija.
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V volilni enoti št. 11
12. Zbor delovnih ljudi za delovno organizacijo KO- 

STROJ.
V volilni enoti št. 12
13. Zbor delovnih ljudi za delovno organizacijo 

KOVLIV Vitanje.
14. Zbor delovnih ljudi za delovne organizacije 

Gozdno gospodarstvo Vitanje, KOVINAR Vitanje, FUŽI- 
NAR Vitanje, LIP — obrat Vitanje in KS Vitanje.

Za volilno enoto št. 13
15. Zbor delovnih ljudi za delovne organizacije: CO- 

MET Zreče, Komunalno stanovanjsko podjetje Zreče, Go­
stišče pri zadrugi Zreče, Koča na Rogli in KS Zreče.

Za volilno enoto št. 14
16. Zbor delovnih ljudi za delovne organizacije Trg. 

pod. »Dravinjski dom« Slov. Konjice, Borovo, Dinos, To­
bak, Koteks-Tobus, Varteks, Dalmacija vino, Petrol. Slo­
venija Avto, SDK in KB.

Za volilno enoto št. 15
17. Zbor delovnih ljudi za delovne organizacije: KO- 

MOS, Stanovanjsko komunalno podjetje, Mizarstvo »Ska­
la« in Mizarstvo »Dravinja«.

18. Zbor delovnih ljudi za delovno organizacijo Ope­
karna Loče.

Za volilno enoto št. 16
19. Zbor delovnih ljudi za delovne organizacije:

Gost. podj. »Jelen«, zasebni gostinci v občini, Pekarna 
»Rogla«, Tapetništvo, Elektroradio, Špedtrans, Avto-moto 
društvo, Ribiško društvo Stranice, KS Konjice in KS Stra­
nice.

Za volilno enoto št. 17
20. Zbor delovnih ljudi za delovne organizacije:

Gozdni obrat Konjice, Mlinsko podjetje, IMP, Elektro
Maribor, Železniška postaja, Pošta Konjice, Loče, Zreče, 
Vitanje in Stranice.

Za volilnoe noto št. 18
21. Zbor delovnih ljudi za delovno organizacijo

KONGRAD Konjice.
22. Zbor delovnih ljudi za delovno organizacijo IN­

GRAD Konjice.
Za volilno enoto št. 19
23. Zbor obrtniških delavcev in obrtnikov članov 

zbornice.

b. druga podskupina — kmetijstvo:
Za volilno enoto št. 20
24. Zbor delovnih ljudi, zaposlenih v delovni enoti 

KZ Konjice, Veterinarski postaji ter za kmetijske delav­
ce, ki delajo izven delovnih organizacij.

25. Zbor za člane KZ in kmete-kooperante iz naselij: 
Slov. Konjice, Bezina, Strtenik, Gabrovnik, Vešenik, Brdo, 
Zg. Pristava, Konjiška vas, Nova vas, Sp. Pristava, Breg, 
Prežigal, Blato, Preloge pri Konjicah, Polene, Dobrova 
Pri Konjicah, Gabrovlje, Škalce in Žeče.

26. Zbor za člane KZ in kmete — kooperante iz ob­
močja naselij: Tepanje, Novo Tepanje, Perovec, Tepanj­
ski vrh, Dobrnež in Sp. Grušovje.

27. Zbor za člane KZ in kmete — kooperante z ob­
močja naselij: St. Slemene, Špitalič, Soj ek, Kamna gora, 
Tolsti vrh, Kraberk in Skedenj.

Za volilno enoto št. 21
28. Zbor delovnih ljudi za delavce KZ, zaposlene v 

poslovni enoti Loče ter za člane KZ in kmete kooperante 
z območja naselij: Loče, Mali breg, Koble, Podob, Mlače, 
Penoje, Zbelovo, Zbelovska gora, Podpeč ob Dravinji, Sp. 
Laže, Zg. Laže, Kravjek, Ostrožno pri Ločah, Klokočov­
nik, Suhadol in Lipoglav.

29. Zbor za člane KZ in kmete — kooperante z ob­
močja naselij: Jernej pri Ločah, Petelinj ek, Brezje pri 
Ločah, Ličenca, Kolačno in Selški vrh.

30. Zbor za kmete — kooperante z območja naselja 
Žiče.

31. Zbor za kmete — kooperante z območja naselja 
Draža vas.

Za volilno enoto št. 22
32. Zbor za kmete — kooperante z območja naselij 

Stranice, Bukovlje in Križevec.
33. Zbor za kmete — kooperante z območja naselij: 

Gorenje nad Zrečami, Koroška vas, Brezje nad Zrečami, 
Crešnova, Planina na Pohoriu. Padeški vrh. Loška aora, 
Boharina, Nova Dobrova, Skomarje, Resnik, Sp. Zreče, 
Radana vas, Gračič in Zg. Zreče.

34. Zbor za kmete — kooperante z območja naselij: 
Vtianje, Brezen, Sp. Dolič, Skomarje — del, Stenica, Ljub- 
nica, Paka in Hudinja.

B. Skupina prosvete in kulture
Za volilno enoto št. 23
35. Zbor delovnih ljudi, zaposlenih v delovni skup­

nosti Osnovne šole Loče s podružničnimi šolami.
36. Zbor delovnih ljudi, zaposlenih v naslednjih de­

lovnih skupnostih: Osnovne šole Dušana Jereba Slov. 
Konjice, II. Osnovne šole Slov. Konjice, Nižje glasbene 
šole, Delavske univerze, Ljudske knjižnice, Temeljne izo­
braževalne skupnosti Slov. Konjice in Vzgojno varstve­
nega zavoda Slov. Konjice.

37. Zbor delovnih ljudi, zaposlenih v delovni skup­
nosti Osnovne šole Zreče s podružničnimi šolami.

38. Zbor delovnih ljudi, zaposlenih v delovni skup­
nosti Osnovne šole Vitanje s podružničnimi šolami.

C. Skupina zdravstva in socialnega varstva
Za volilno enoto št. 24
39. Zbor delovnih ljudi, zaposlenih v naslednjih 

delovnih skupnostih: ZD Konjice, ZP Loče, ZP Zreče, ZP 
Vitanje, Lambrehtinov dom, Lekarna Konjice, Podružnica 
kom. zavoda za soc. zav. Konjice.

Č. Skupina delovnih ljudi v državnih organih, druž­
benih organizacijah in društvih:

Za volilno enoto št. 25
40. Zbor delovnih ljudi, zaposlenih v naslednjih de­

lovnih skupnostih: občinski upravni organi, občinsko so­
dišče, postaja milice, Občinski komite ZKS, Občinska 
konferenca SZDL, Občinski sindikalni svet, splošnem za­
varovalnem zavodu ter občinski organizaciji Zveze bor-

Zbore delovnih ljudi zaradi predlaganja kandidatov 
skliče predsednik delavskega sveta, predsednik zadruž­
nega sveta oziroma njemu ustrezni funkcionar v organu 
upravljanja, v obratih in drugih enotah, ki nimajo orga­
na upravljanja pa vodja delovne enote, za katero se skli­
če zbor. V delovni skupnosti skliče zbor funkcionar, ki 
vodi delo organa oziroma službe (sklicatelj zbora).

V tistih volilnih enotah, v kateri je zbor skupen za 
več organizacij oziroma delovnih skupnosti, skliče zbor 
delovnih ljudi predstavnik tiste organizacije oziroma de­
lovne skupnosti, v kateri bo zbor.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o dolo­

čitvi območij zborov volivcev in območij zborov delov­
nih ljudi za volitve odbornikov v Skupščino občine Slo­
venske Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 39-521/66).

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.
Št. 013-7/69-1
Slovenske Konjice, dne 25. februarja 1969

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
Florjan Jančič 1. r.
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Skupščina občine Slovenske Konjice je po 15. členu 
zakona o pokopališčih (Uradni list SRS, št. 49-160/55),
23. členu pravilnika o izvrševanju zakona o pokopališčih 
(Uradni list SRS, št. 26-119/56), 3. in 8. členu temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26-469/65 in 
15-224/67) in 173. členu statuta občine Slovenske Konjice 
(Uradni vestnik Celje, št. 25-229/64 in 10-130/66) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
25. februarja 1969 sprejela

ODLOK
o spremebah in dopolnitvah odloka o pokopališkem redu 

v občini Slovenske Konjice

1. člen
V odloku o pokopališkem redu v občini Slovenske 

Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 22-374/65) se izvršijo 
določene spremembe in dopolnitve.

V 18. členu se za prvo alinejo dodata dve novi ali­
neji, ki se glasita:

— dezinficira odplake iz secirnice predno jih izpu­
sti v javno kanalizacijo;

— redno čisti in vzdržuje smetišče;

2. člen
V 19. členu se doda nov tretji odstavek, ki se glasi:
Za grobnice in grobove padlih borcev NOV in zavez­

niških armad, žrtev fašističnega nasilja do 15/5-1945 in 
grobove zgodovinskega pomena, ki so pod zaščito občine 
Slovenske Konjice, se ne plača pristojbina iz predhod­
nega odstavka tega člena.

3. člen
Za 24. členom se doda nov 24 a člen, ki se glasi:
24. a člen
Za območje, ki ga zajema urbanistični program mesta 

Slovenske Konjice (odlok o urbanističnem programu me­
sta Slovenske Konjice — Uradni vestnik Celje, št. 10- 
140/66) in obsega naselja mesto Slovenske Konjice, Pre­
vrat in Blato se odreja obvezno polaganje mrličev na 
mrliški oder v mrliški veži na mestnem pokopališču.

Pokojniki na mrtvaškem odru v mrliški veži morajo 
ležati v pokritih krstah. Na zahtevo svojcev umrlega se 
pokrov odstrani eno uro pred pokopom.

Na izrecno željo svojcev umrlega, lahko dovoli upra­
vitelj pokopališča, da je krsta s pokojnikom ves čas od­
prta, če zagotovijo svojci za ta čas svojo stalno navzoč­
nost ob krsti umrlega, oziroma da tako navzočnost po 
sporazumu zagotovi upravitelj pokopališča, za kar pa se 
plača posebna pristojbina, ki jo predpiše upravitelj po­
kopališča.

V ostalih krajih polaganje mrličev na mrliški oder 
v mrliški veži ni obvezno.

4. člen
V II. poglavju »določbe o prekrških« se namesto do­

sedanjega 25. člena dodajo novi 25., 26., 27., 28. in 
29. člen, ki se glasijo:

25. člen
Z denarno kaznijo do 100,00 din se kaznuje za pre­

kršek oseba, ki:
1. se nedostojno vede na pokopališču (glasen smeh, 

vpitje, žvižganje, razgrajanje in podobno) (16. člen),

2. hodi zunaj dovoljenih poti po pokopališču (16. 
člen),

3. se vozi s kolesom ali kakršnimkoli drugim vozilom 
znotraj meja pokopališča (16. člen),

4. privede na pokopališče psa ali kakšno drugo žival 
(16. člen),

5. odlaga smeti, plevel ali odpadke na pokopališču 
ali v njegovi bližini zunaj prostora, ki je za to določen 
(16. člen),

6. odnaša s pokopališčnih poti pesek k posameznim 
grobovom.

26. člen
Z denarno kaznijo do 200,00 din se kaznuje za pre­

kršek oseba, ki:
1. si prisvoji s tujega groba nagrobne predmete 

(vence, sveče, vaze, itd.),
2. poškoduje tuj grob ali grobnico, nagrobnik ali 

spomenik ali drug objekt na tujem grobu (16. člen),
3. poškoduje pokopališko napravo ali objekt, vštevši 

živo mejo in okrasne nasade (16. člen),
4. ne upošteva predpisanega obveznega polaganja 

mrličev na mrliški oder v mrliški veži (25. člen),
5. grobar, če zanemari svoje dolžnosti iz 18. člena 

odloka o pokopališkem redu (17. člen).
27. člen
Z denarno kaznijo od 200,00 do 300,00 din se kaznuje 

za prekršek oseba, ki:
1. pokoplje mrliča v tujem grobu ali grobnici brez 

dovoljenja lastnika ali pokoplje mrliča v prazen grob ali 
grobnico brez dovoljenja uprave pokopališča (6. člen),

2. zgradi grobnico brez dovoljenja uprave pokopa­
lišča (8. člen),

3. proda grobnico ali grobni prostor brez dovoljenja 
uprave pokopališča,

4. krši določbe 10., 11. in 13. člena tega odloka.
28. člen
Če mladoletnik stori prekršek iz 25. ali 26. člena tega 

odloka, se uporabijo določila 42. do 45. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26-469/65 in 
15-224/67).

29. član
Natančnejše predpise o organizaciji pogrebne službe 

in o drugih pokopališčnih storitvah za pokopališča v 
Slov. Konjicah izda in cene za te storitve predpiše organ, 
ki upravlja pokopališče, v soglasju z občinsko skupščino.

Izvrševanje določb tega pokopališčnega reda nad­
zoruje za komunalne zadeve pristojen občinski upravni 
organ.

5. člen
Dosedanji 26. člen se črta; 27. in 28. člen postaneta

30. in 31. člen.
6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje, uporabljati pa se začne s 1. majem 
1969.

St. 352-14/68-2
Slovenske Konjice, dne 25. februarja 1969

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
Florjan Jančič 1. r.

»Uradni vestnik Celje« izhaja po potrebi. Izdaja ČP »DELO« enota »Infortnacije-propaganda« v Celju. Odgovorni urednik dr. Joško 
Pezdirc. List tiska Grafično podjetje Celjski tisk Celje, Uredništvo in uprava sta v Celju. Gregorčičeva ulica 5, telefon 23-69. Naroč­

nina znaša 25.— din, Tekoči račun št. 507-1-1280 pri Službi družbenega knjigovodstva Celje.


